
 

 

UCHWAŁA NR XLI.317.2022 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 (załącznik nr 1a, 1b do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z dnia 20.12.2021 r.). 

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 557.969,20 zł 

Dział 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

§ 0270 – wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

kwota 18.103,20 zł  

§ 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota 200.000,00 zł 

§ 0500 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych kwota 60.000,00 zł 

Dział 758 – różne rozliczenia 

§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa kwota 193.366,00 zł  

Dział 801 – oświata i wychowanie 

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów kwota 10.000,00 zł 

§ 2900 – wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżących kwota 60.000,00 zł  

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 2.000,00 zł  

§ 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących kwota 10.000,00 zł  

Dział 926 – kultura fizyczna 

§ 0690 – wpływy z różnych opłat kwota 2.000,00 zł  

§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 2.500,00 zł  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1670



Dochody majątkowe – zwiększenia kwota 10.000,00 zł 

Dział 600 – transport i łączność 

§ 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

kwota 5.000,00 zł  

Dział 926 – kultura fizyczna 

§ 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

kwota 5.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 (załącznik nr 2a, 2b do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z dnia 20.12.2021 r.). 

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 718.969,20 zł 

Dział 757 – obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

 - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego kwota 326.000,00 zł  

Dział 801 – oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 6.070,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 121.486,00 zł  

Rozdział 80104 – przedszkola 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1.860,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 55.680,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 81.000,00 zł  

Rozdział 80107 – świetlice szkolne 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 410,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 7.860,00 zł  

Rozdział 80195 – pozostała działalność 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 10.000,00 zł  

Dział 851 – ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 18.103,20 zł  

Dział 852 – pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – domy pomocy społecznej 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 46.000,00 zł  

Rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 8.000,00 zł  

Dział 855 – rodzina 

Rozdział 85508 – rodziny zastępcze 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 28.000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1670



Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 5.000,00 zł  

Rozdział 92195 – pozostała działalność 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 3.500,00 zł  

Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 100.100,00 zł 

Dział 600 – transport i łączność 

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 6.000,00 zł  

Dział 750 – administracja publiczna 

Rozdział 75023 – urzędy gmin 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 89.100,00 zł  

Dział 926 – kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 5.000,00 zł  

Wydatki majątkowe – zwiększenia kwota 33.600,00 zł 

Dział 600 – transport i łączność 

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 15.600,00 zł  

Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 3.500,00 zł 

Dział 926 – kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 14.500,00 zł  

Wydatki majątkowe – zmniejszenia kwota 84.500,00 zł 

Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40002 – dostarczanie wody 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 3.500,00 zł  

Dział 801 – oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 81.000,00 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2022 rok (załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z 20.12.2021 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w funduszu sołeckim Gminy Izbicko na 2022 rok (załącznik nr 6 do Uchwały 

Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z 20.12.2021 r.) zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1670



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Andrzej Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1670



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLI.317.2022 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  

w złotych 

1. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Kopernika w Otmicach 90.000,00 

2. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Grabów 4.000,00 

3. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Leśna w Izbicku 96.000,00 

4. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Op. 200.000,00 

5. 600 60016 Przebudowa odcinka drogi ul. Wojska Polskiego 53-57 w Boryczy  4.000,00 

6. 600 60016 Zakup traktorka – kosiarki do utrzymania terenów zielonych w Sprzęcicach 15.600,00 

7. 750 75023 Poprawa efektywności energetycznej kompleksu budynków użyteczności 

publicznej w Izbicku przy ul. Powstańców Śląskich 12-16 

3.320.000,00 

8. 750 75023 Zakup serwera 22.000,00 

9. 754 75411 Wsparcie finansowe na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla Komendy PSP 

5.000,00 

10. 754 75412 Budowa remizy strażackiej w OSP Borycz 150.000,00 

11. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku szkoły podstawowej  

w Izbicku – II etap 

5.719.000,00 

12. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Kopernika w Otmicach 540.000,00 

13. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Grabów 14.000,00 

14. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Utrata 32.500,00 

15. 900 90001 Zakup szambowozu 250.000,00 

16. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Leśna w Izbicku 331.000,00 

17. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z wymianą sieci wodociągowej  

w m. Suchodaniec 

5.200,00 

18. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Polna w Izbicku 25.000,00 

19. 900 90015 Budowa odcinka oświetlenia drogowego ul. Klonowa w Otmicach na 

działce nr 1/2 

60.000,00 

20. 926 92605 Zakup domku do uloterapii 14.500,00 

   OGÓŁEM 10.897.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1670



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLI.317.2022 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Fundusz sołecki  Gminy Izbicko  na 2022 rok 

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja Kwota w zł 

1 Sołectwo Borycz 600 – 60016 wyd. bieżące 

600 – 60016 wyd. majątkowe 

                  921 – 92109 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

21.183,02 

2.000,00 

1.000,00 

1.500,00 

   25.683,02 

2 Sołectwo Grabów                         600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

500,00 

11.848,43 

   12.348,43 

3 Sołectwo Izbicko 600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92109 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

926 – 92605 wyd. bieżące 

20.000,00 

4.287,65 

13.088,85 

5.500,00 

   42.876,50 

4 Sołectwo Krośnica                       600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

2.876,50 

40.000,00 

   42.876,50 

5 Sołectwo Ligota Czamborowa                     600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92109 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

3.000,00 

13.027,39 

13.000,00 

   29.027,39 

6 Sołectwo Otmice                          600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92109 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

25.588,85 

4.287,65 

13.000,00 

   42.876,50 

7 Sołectwo  Poznowice                   600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92109 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

9.167,15 

8.000,00 

5.000,00 

   22.167,15 

8 Sołectwo  Siedlec                         

 

600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92109 wyd. bieżące 

921 – 92195 wyd. bieżące 

2.500,00 

2.500,00 

20.725,90 

   25.725,90 

9 Sołectwo  Sprzęcice                       600 – 60016 wyd. bieżące 

600 – 60016 wyd. majątkowe 

921 – 92195 wyd. bieżące 

1.000,00 

9.500,00 

3.048,97 

   13.548,97 

 10 Sołectwo  Suchodaniec                600 – 60016 wyd. bieżące 

921 – 92109 wyd. bieżące 

921 -  92195 wyd. bieżące 

7.000,00 

7.000,00 

15.284,65 

   29.284,65 

 11 Sołectwo   Utrata                                            926 - 92605 wyd. bieżące 

926 – 92605 wyd. majątkowe 

2.033,78 

9.500,00 

   11.533,78 

 RAZEM:  297.948,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1670


		2022-06-06T05:16:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




